8

Jaguaribe, 28 de julho de 2022 Edição Nº: 3803

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO A Secretaria de Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo do Município de Jaguaribe, através da Sr. Charles de Lima

Nunes, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação

cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DA REVITALIZAÇÃO

DO PÓLO DE LAZER ALUÍSIO DIÓGENES, NA SEDE DO MUNICÍPIO,

JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E

URBANISMO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE, vem, ADJUDICAR E

HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade

TOMADA DE PREÇO Nº 04.05.02/2022, para que produza os devidos efeitos legais e

jurídicos. Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo

ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da KLEBIO LANDIM DE FRANÇA

EIRELI sagrou-se vencedora pelo valor global de R$ 1.650.016,42 (Hum milhão,

seiscentos e cinquenta mil, dezesseis reais e quarenta e dois centavos). Jaguaribe/CE,

27 de julho de 2022. Charles de Lima Nunes - Secretário Adjunto de Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A Secretaria de Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo do Município de Jaguaribe-CE torna público o extrato do

Instrumento Contratual resultante da TOMADA DE PREÇO Nº 04.05.02/2022.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,

TRANSPORTES E URBANISMO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

REALIZAÇÃO DA REVITALIZAÇÃO DO PÓLO DE LAZER ALUÍSIO DIÓGENES,

NA SEDE DO MUNICÍPIO, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,

TRANSPORTES E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: SEINFRA – 06.01.15.451.0025.1.017 ELEMENTO DE

DESPESA: 4.4.90.51.00 VALOR GLOBAL: R$ 1.650.016,42 (Hum milhão, seiscentos

e cinquenta mil, dezesseis reais e quarenta e dois centavos). PRAZO DE EXECUÇÃO:

150 (cento e cinquenta) dias VIGENCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE

2022. CONTRATADO: KLEBIO LANDIM DE FRANÇA EIRELI  ASSINA PELA

CONTRATADA: KLEBIO LANDIM DE FRANÇA ASSINA PELA

CONTRATANTE: CHARLES DE LIMA NUNES Jaguaribe/CE, 27 de julho de

2022.Charles de Lima Nunes - Secretário Adjunto de Infraestrutura, Transportes e

Urbanismo

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE – AVISO DE

LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO Nº 25.07.01/2022. A

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, Localizada na

Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra à disposição

dos interessados o edital de Pregão Eletrônico 25.07.01/2022 cujo objeto versa sobre a

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MATERIAL PEDAGÓGICO ESCOLAR LÚDICO E SUPLEMENTAR PARA USO

DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,

ABRANGENDO CLASSES EDUCACIONAIS INFANTIS, PARA

MELHORAMENTO DA PRÁTICA PROFISSIONAL DOS PROFESSORES, JUNTO

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE/CE. Início do recebimento das propostas e habilitação: às 17h do dia

28 de julho de 2022.Fim do recebimento das propostas e habilitação: às 08h do dia

09 de agosto de 2022. Que se realizara no dia Abertura e julgamento das propostas:

das 08h01min às 08h59min do dia 09 de agosto de 2022 Início da sessão de disputa de

preços: às 09h do dia 09 de agosto de 2022. Referência de tempo: Horário de Brasília

– DF. Local: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil-BLL www.bll.org.br. Referido edital

estará disponibilizado no endereço acima, no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe

(https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do TCE-CE

(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no

mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 27 de julho de 2022. Mayara Shelly

Nogueira de Freitas – Pregoeira Oficial do Município de Jaguaribe/CE.

***  ***  ***

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO A Secretaria de Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo do Município de Jaguaribe, em cumprimento à ratificação

procedida faz publicar o extrato resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° 01.07.01/2022, a seguir: OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CRIAÇÃO,

DESENVOLVIMENTO, IMPLANTAÇÃO, LICENÇA E MANUTENÇÃO DE

SOFTWARE PERSONALIZADO (EXCLUSIVO) PARA ATENDIMENTO A

POPULAÇÃO DAS DEMANDAS, SUGESTÕES, AVALIAÇÕES E NECESSIDADE

DE SERVIÇOS, NO USO DE APLICATIVO DESENVOLVIDO

EXCLUSIVAMENTE, PARA PLATAFORMAS WEBAPP, ANDROID E IOS, VIA

WEB, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE/CE. FAVORECIDA: ERIKA RÉGIA DE SOUSA BATISTA

23030612880. VALOR GLOBAL: R$ 16.400,00 (Dezesseis mil e quatrocentos reais).

FUNDAMENTO LEGAL: inciso II, do artigo 24, da Lei no 8.666/93 e suas alterações

posteriores e Decreto Nº 9.412, de 18 de Junho de 2018. Declaração de Dispensa emitida

e ratificada pelo Sr. Charles de Lima Nunes - Ordenador de Despesas da Secretaria de

Infraestrutura, Transportes e Urbanismo. Jaguaribe/CE, 28 de julho de 2022. Charles de

Lima Nunes - Secretário Adjunto de Infraestrutura, Transportes e Urbanismo

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A Secretaria de Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo do Município de Jaguaribe, torna público o Extrato do

Instrumento Contratual resultante da Dispensa de Licitação Nº 01.07.01/2022.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,

TRANSPORTES E URBANISMO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

06.01.04.122.0002.2.046 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.40.00 OBJETO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CRIAÇÃO, DESENVOLVIMENTO,

IMPLANTAÇÃO, LICENÇA E MANUTENÇÃO DE SOFTWARE

PERSONALIZADO (EXCLUSIVO) PARA ATENDIMENTO A POPULAÇÃO DAS

DEMANDAS, SUGESTÕES, AVALIAÇÕES E NECESSIDADE DE SERVIÇOS, NO

USO DE APLICATIVO DESENVOLVIDO EXCLUSIVAMENTE, PARA

PLATAFORMAS WEBAPP, ANDROID E IOS, VIA WEB, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E

URBANISMO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO:

Por 12 (doze) meses CONTRATADA: ERIKA RÉGIA DE SOUSA BATISTA

23030612880 CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,

TRANSPORTES E URBANISMO. ASSINA PELO CONTRATANTE: CHARLES

DE LIMA NUNES ASSINA PELA CONTRATADA: ERIKA REGIA DE SOUSA

BATISTA VALOR GLOBAL: R$ 16.400,00 (Dezesseis mil e quatrocentos reais).

Jaguaribe/CE, 28 de julho de 2022. Charles de Lima Nunes - Secretário Adjunto de

Infraestrutura, Transportes e Urbanismo.

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DA

INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E URBANISMO do Município de Jaguaribe-CE

torna público o extrato do Instrumento Contratual Nº 09.03.01/2022-17, resultante do

PREGÃO ELETRONICO Nº 09.03.01/2022 UNIDADE ADMINISTRATIVA:

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E URBANISMO OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E HARDWARES,

INSTALAÇÃO, E MANUTENÇÃO DE PLATAFORMA INTEGRADA DE SUPORTE

OPERACIONAL PARA TELEMETRIA E CONTROLE EXTERNO DE VEÍCULOS

VIA SATÉLITE POR GPS/GSM/GPRS/EDGE, E GERENCIAMENTO E CONTROLE

INFORMATIZADO DA FROTA, COM USO DE TECNOLOGIA QRCODE OU

SENSOR DE APROXIMAÇÃO, COMO MEIO DE INTERMEDIAÇÃO DO

PAGAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL E

DIESEL), BEM COMO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA, LAVAGEM E BORRACHARIA, EM REDE DE

ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS DA CONTRATADA, JUNTO AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SEINFRA – 06.01.04.122.0002.2.046 /

DEMUTRAN – 06.01.26.453.0027.2.052. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00

VALOR GLOBAL: R$ 659.129,10 (SEISCENTOS E CINQUENTA E NOVE MI,

CENTO E VINTE E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS). VIGENCIA DO(S)

CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), ate 31 de Dezembro de 2022.

CONTRATADO: 7SERV GESTÃO DE BENEFICIOS EIRELI ASSINA (M) PELOS

(AS) CONTRATADO (AS): Francisco Evandro de Souza Junior ASSINA PELA

CONTRATANTE: Charles de Lima Nunes Jaguaribe/CE, 28 de julho de 2022. Charles

de Lima Nunes - SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E

URBANISMO

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA do Município de Jaguaribe-CE torna público o extrato do

Instrumento Contratual Nº 09.03.01/2022-18, resultante do PREGÃO ELETRONICO

Nº 09.03.01/2022 UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

E CULTURA OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE

EQUIPAMENTOS E HARDWARES, INSTALAÇÃO, E MANUTENÇÃO DE

PLATAFORMA INTEGRADA DE SUPORTE OPERACIONAL PARA TELEMETRIA

E CONTROLE EXTERNO DE VEÍCULOS VIA SATÉLITE POR

http://www.bll.org.br/
https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%209.412-2018?OpenDocument

8

Jaguaribe, 28 de julho de 2022 Edição Nº: 3803

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 2

GPS/GSM/GPRS/EDGE, E GERENCIAMENTO E CONTROLE INFORMATIZADO

DA FROTA, COM USO DE TECNOLOGIA QRCODE OU SENSOR DE

APROXIMAÇÃO, COMO MEIO DE INTERMEDIAÇÃO DO PAGAMENTO PARA

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL E DIESEL), BEM COMO

DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,

LAVAGEM E BORRACHARIA, EM REDE DE ESTABELECIMENTOS

CREDENCIADOS DA CONTRATADA, JUNTO AS UNIDADES

ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: SEDUC – 05.07.12.122.0002.2.018 / ENSINO FUNDAMENTAL

– 05.07.12.361.0008.2.027 / ENSINO INFANTIL – 05.07.12.365.0010.2.037.

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 VALOR GLOBAL: R$ 151.900,00

(CENTO E CINQUENTA E UM MIL E NOVECENTOS REAIS). VIGENCIA DO(S)

CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), ate 31 de Dezembro de 2022.

CONTRATADO: 7SERV GESTÃO DE BENEFICIOS EIRELI ASSINA (M) PELOS

(AS) CONTRATADO (AS): Francisco Evandro de Souza Junior ASSINA PELA

CONTRATANTE: Francisco Elder Cavalcante Barroso Jaguaribe/CE, 28 de julho de

2022. Francisco Elder Cavalcante Barroso - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E

CULTURA

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A Secretaria de Saúde do

Município de Jaguaribe-CE torna público o extrato do Instrumento Contratual Nº

09.03.01/2022-19, resultante do PREGÃO ELETRONICO Nº 09.03.01/2022

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE OBJETO: REGISTRO

DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO

DE FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E HARDWARES, INSTALAÇÃO, E

MANUTENÇÃO DE PLATAFORMA INTEGRADA DE SUPORTE OPERACIONAL

PARA TELEMETRIA E CONTROLE EXTERNO DE VEÍCULOS VIA SATÉLITE

POR GPS/GSM/GPRS/EDGE, E GERENCIAMENTO E CONTROLE

INFORMATIZADO DA FROTA, COM USO DE TECNOLOGIA QRCODE OU

SENSOR DE APROXIMAÇÃO, COMO MEIO DE INTERMEDIAÇÃO DO

PAGAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL E

DIESEL), BEM COMO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA, LAVAGEM E BORRACHARIA, EM REDE DE

ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS DA CONTRATADA, JUNTO AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: COVID – 08.01.10.122.0017.2.069 / MAC –

08.01.10.302.0014.2.077 / ATENÇÃO BÁSICA –08.01.10.301.0013.2.074 /

VIGILÃNCIA SANITÁRIA – 08.01.10.304.0017.2.079 / SESAU –

08.01.10.122.0039.2.072 ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 VALOR

GLOBAL: R$ 763.000,00 (SETECENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL REAIS.).

VIGENCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), ate 31 de

Dezembro de 2022. CONTRATADO: 7SERV GESTÃO DE BENEFICIOS EIRELI

ASSINA (M) PELOS (AS) CONTRATADO (AS): Francisco Evandro de Souza Junior

ASSINA PELA CONTRATANTE: Ianny de Assis Dantas Jaguaribe/CE, 28 de julho de

2022. Ianny de Assis Dantas - SECRETARIA DE SAÚDE

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E TURISMO do

Município de Jaguaribe-CE torna público o extrato do Instrumento Contratual Nº

09.03.01/2022-20, resultante do PREGÃO ELETRONICO Nº 09.03.01/2022

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E TURISMO. OBJETO: REGISTRO DE

PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE

FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E HARDWARES, INSTALAÇÃO, E

MANUTENÇÃO DE PLATAFORMA INTEGRADA DE SUPORTE OPERACIONAL

PARA TELEMETRIA E CONTROLE EXTERNO DE VEÍCULOS VIA SATÉLITE

POR GPS/GSM/GPRS/EDGE, E GERENCIAMENTO E CONTROLE

INFORMATIZADO DA FROTA, COM USO DE TECNOLOGIA QRCODE OU

SENSOR DE APROXIMAÇÃO, COMO MEIO DE INTERMEDIAÇÃO DO

PAGAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL E

DIESEL), BEM COMO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA, LAVAGEM E BORRACHARIA, EM REDE DE

ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS DA CONTRATADA, JUNTO AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SDE – 13.01.04.122.0002.2.100. ELEMENTO DE

DESPESA: 33.90.39.00. VALOR GLOBAL: R$ 2.940,00 (DOIS MIL NOVECENTOS

E QUARENTA REAIS.). VIGENCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura

do(s) contrato(s), ate 31 de Dezembro de 2022. CONTRATADO: 7SERV GESTÃO DE

BENEFICIOS EIRELI ASSINA (M) PELOS (AS) CONTRATADO (AS): Francisco

Evandro de Souza Junior ASSINA PELA CONTRATANTE: Elivan Peixoto de

Queiroz Jaguaribe/CE, 28 de julho de 2022. Elivan Peixoto de Queiroz - SECRETARIA

DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E

TURISMO

***  ***  ***

***  ***  ***

Estado do Ceará SERVIÇOS AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO SAAE –

Jaguaribe – Ceará Serviço Público Municipal Portaria de Viagem Nº - 129/2022 O

Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de

suas atribuições que lhes são conferidas por Portaria 747/2021 de 05 de novembro de

2021. Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o

seguinte objetivo: FAZER MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO

DE ÁGUA DA COMUNIDADE DE JUREMINHA, MUNICIPIO DE JAGUARIBE –

CE. RESOLVE Designar FRANCISCO ALVES DA SILVA, CPF: 012.248.983-70 para

efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a tesouraria do (a),

8

Jaguaribe, 28 de julho de 2022 Edição Nº: 3803

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 3

Serviço Autônomo de água e Esgoto-SAAE, a efetuar o pagamento de 2 Diária(s), valor

unitário de R$ 28,00 (Vinte e oito reais) totalizando R$ 56,00 (cinquenta e seis reais.)

para viagem/deslocamento a se realizar no período de 28/07/2022 a 29/07/2022

REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE Jaguaribe, em 28 de julho 2022

Jander Robson Bezerra Gomes. Direto do SAAE

***  ***  ***

Estado do Ceará SERVIÇOS AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO SAAE –

Jaguaribe – Ceará Serviço Público Municipal Portaria de Viagem Nº - 130/2022 O

Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de

suas atribuições que lhes são conferidas por Portaria 747/2021 de 05 de novembro de

2021. Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o

seguinte objetivo: PARTICIPAR DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COMITÊ

DA SUB-BACIA HIDROGRAFICA DO MÉDIO JAGUARIBE, NO MUNICIPIO DE

JAGUARIBARA-CE. RESOLVE Designar CICERO JUNIÊR BARRETO CPF

858.938.548-53 para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a

tesouraria do (a), Serviço Autônomo de água e Esgoto-SAAE, a efetuar o pagamento de

1,0 Diária (s), valor unitário de R$ 60,00 (sessenta reais-) totalizando R$ 60,00 (sessenta

reais-.) para viagem/deslocamento a se realizar no dia 28/07/2022. REGISTRE-SE

COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE Jaguaribe, 28 de julho de 2022. Jander Robson

Bezerra Gomes Diretor do SAAE

***  ***  ***

Estado do Ceará SERVIÇOS AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO SAAE –

Jaguaribe – Ceará Serviço Público Municipal Portaria de Viagem Nº - 131/2022 O

Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de

suas atribuições que lhes são conferidas por Portaria 747/2021 de 05 de novembro de

2021. Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o

seguinte objetivo: REALIZAR LEITUARA DO CONSUMO DE ÁGUA DO SITIO

AMADEU, MUNICIPIO DE JAGUARIBE CE.. RESOLVE Designar DANIEL DE

SOUSA BANDEIRA, 046.174.513-58 para efetuar a viagem/deslocamento a supra

identificada e autorizar a tesouraria do (a), Serviço Autônomo de água e Esgoto-SAAE, a

efetuar o pagamento de 1,0 Diária (s), valor unitário de R$ 28,00 (vinte e oito reais-)

totalizando R$ 28,00 (vinte e oito reais) para viagem/deslocamento a se realizar no dia

28/07/2022 REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE Jaguaribe, 28 de

julho de 2022. Jander Robson Bezerra Gomes Diretor do SAAE

***  ***  ***